藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

2024年（令和 6年）6月 26日

藤沢記者クラブ各位

株式会社ｆａｃｅ様からの寄附金贈呈式を行います

株式会社ｆａｃｅ様より、社会貢献の一環として、「藤沢市愛の輪福祉基金」及び

「藤沢市教育応援基金」への寄附のお申し出をいただきましたので、次のとおり寄附

金贈呈式を行います。

１．日 時  ２０２４年（令和６年）６月２８日（金）

１１時３０分から１２時まで

２．場 所  藤沢市役所本庁舎６階 ６－１会議室

３．出席者

（寄附者）株式会社ｆａｃｅ 代表取締役  入江 晃 様 ほか

（市 側）藤沢市      福祉部長   佐藤 繁 ほか

     藤沢市教育委員会 教育長    岩本 將宏

教育部長   川口 浩平 ほか

４．次 第（１）寄附目録贈呈

（２）感謝状贈呈（藤沢市）

（３）感謝状贈呈（藤沢市教育委員会）

以 上

＊この資料に関する問い合わせ先  【「藤沢市愛の輪福祉基金」に関すること】

藤沢市役所 福祉部 福祉総務課

                  担当：近藤・佐野・山碕（内線：3118）

直通：0466（50）8245

                 【「藤沢市教育応援基金」に関すること】

藤沢市教育委員会 教育部 教育総務課

担当：髙瀬・佐藤（内線：5113）

直通：0466（50）3556